伊賀市議会議長　近森　正利　様

教育民生常任委員長　　北森　徹

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第13号
国会及び政府が学校給食への公的補助を強め、早急
に学校給食費無償化の実現に取り組むことについて

不採択
とすべきもの

可否同数
委員長裁決

議案第130号 指定管理者の指定について（伊賀市総合福祉会館） 可決すべきもの 全会一致

議案第131号
指定管理者の指定について（放課後児童クラブウイ
ングうえの）

可決すべきもの 全会一致

議案第132号
指定管理者の指定について（放課後児童クラブ風の
丘）

可決すべきもの 全会一致

議案第133号
指定管理者の指定について（放課後児童クラブ第２
風の丘）

可決すべきもの 全会一致

議案第134号
指定管理者の指定について（中瀬放課後児童クラブ
「ネバーランド」）

可決すべきもの 全会一致

2022（令和４）年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記